アジア国際美容医学フォーラム

AFAS Japan 2024
Asia Forum for Aesthetic Surgery and Medicine

-日韓の美容医療の新時代　未来の美を共に築く

出展企画のご案内

●開催概要

日時：2024年12月8日（木）9:00～17:30

会場：ベルサール新宿セントラルパーク

会長：イム・ジョンハク（韓国美外科医学会[KAAS] 理事長）

●ご挨拶

謹啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

アジア国際美容医学フォーラム（AFAS）は、韓国美容外科医学会（KAAS）によって2013年に創設され、日本美容外科学

会(JSAS)をはじめ米国、ドイツ、中国、タイ、フィリピン、ベトナム、モンゴルなど各国の16の関連学会と協力して活発な学

術交流を行ってきましたが、この度、日本で初めて開催する運びとなりました。

AFASは、今やアジアだけでなく、世界各国の医療関係者が参加するアジアの代表的な国際学術フェスティバルに成長

したと自負しています。

多くの医療関係者が美容外科と美容医学分野の多様で深みのあるテーマを発表し討論しながら勉強できる、格式高い

国際学術大会にすべく、企業展示において、是非貴社の優れた製品を紹介いただければと思います。

何卒ご支援とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

2024年9月吉日

アジア国際美容医学フォーラム[AFAS]

会長　イム・ジョンハク

（韓国美容外科医学会[KAAS] 理事長）

●企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて

１）日本製薬工業協会策定の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき「貴社と医療機関及び医

療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、学会協賛金に関する「学会名」とその「金額」を貴社のウェブサイト上

に公開することに同意いたします。

２）日本医療機器産業連合会策定の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき「貴社と 医療機関

及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、学会協賛金に関する「学会名」とその「金額」を貴社のウェブ

サイト上に公開することに同意いたします。

●お申込みについて

本学会ホームページ（ https://afas-japan.com/ja/event/afas2024/index.html )　よりお問い合わせページにアクセスい

ただき、必要事項をご入力の上、お申込ください。

※ご希望に添えない場合もございます。ご了承ください。

●開催概要

学会名称 ： AFAS Japan 2024

会期 ： 2024年12月8日（日）

会場 ： ベルサール新宿セントラルパーク

　　　〒160-0023　東京都新宿区西新宿6-13-1 新宿セントラルパークシティ内

　　　　　　　　　　 住友不動産新宿セントラルパークビル1F

会長 ： イム・ジョンハク（韓国美容外科医学会[KAAS] 理事長）

主催 ： 韓国美容外科医学会(KAAS)

共同主催 ： 株式会社スタイル・エッジ

メインテーマ ：日韓の美容医療の新時代　未来の美を共に築く

参加予定数 ： 500名

主なプログラム ： 特別講演、企業展示

公式サイト　： https://afas-japan.com/ja/event/afas2024/index.html

運営事務局 ： AFAS Japan 運営事務局　info@afas-japan.com

https://afas-japan.com/ja/event/afas2024/index.html
https://afas-japan.com/ja/event/afas2024/index.html
mailto:info@afas-japan.com

●会場周辺図

〒160-0023

東京都新宿区西新宿6-13-1 新宿セントラルパークシティ内

住友不動産新宿セントラルパークビル1F

※周辺にも「ベルサール」のイベントホールや会議室が複数ございます。

　お間違えのないようお気を付けください。

「都庁前駅」A5出口徒歩4分（大江戸線）

「西新宿駅」2番出口徒歩6分（丸ノ内線）

「西新宿五丁目駅」A1出口徒歩6分（大江戸線）

「新宿駅」西口徒歩13分（JR線・小田急線・京王線）

「新宿駅」7番出口徒歩14分（新宿線）

都庁前駅からの場合（大江戸線）

A5出口から公園通りを直進して徒歩4分

　西新宿駅からの場合（丸の内線）

　2番出口より新宿中央公園方面に徒歩6分

西新宿五丁目駅からの場合（大江戸線）

A1出口から北通りを直進して徒歩6分

新宿駅からの場合（JR・私鉄各線）

西口（新宿線の場合は7番出口）より新宿中央公園方面

に徒歩13分

https://www.bellesalle.co.jp/shisetsu/shinjuku/bs_shinjuku/access/

https://www.bellesalle.co.jp/shisetsu/shinjuku/bs_shinjuku/access/

●予定展示会場レイアウト

※予告なしに変更する場合がございます。予めご了承ください。

●出展企業様募集概要

・ブースサイズ

　横180cm×奥行150cm

・機械を展示される場合

　必要な電源内容をご申告ください。

・出展枠について

　運営事務局の方で決定させていただきます。

・企業名の公表

　AFAS Japan にご出展いただいた企業様名一覧を、プログラム・抄録集に掲載致します。

・お申込み方法

　当学会公式ホームページ（ https:～）に掲載されいてるお問い合わせフォームより、必要事項をご記入の上、

　お申込みください。

　ご希望に沿うことができない可能性もございますので、予めご了承ください。

・出展費用

　12/8(日) 終日（9:00～17:30） ： 330,000円(税込)

　※飲食費や旅費・運送費・宿泊費、ポスター等配布物の製作費・印刷費などは上記には含まれませんので、各社様に

　　 てご用意をお願い致します。

　※各社様、ブースの運営スタッフ様は会場に来られますようお願い致します。

　※会場内でのお食事はできかねます。（飲み物は可）

・お支払い方法

　ご出展の確定後、運営事務局より請求書をメールにてお送り致します。

　請求書記載の期限までにお支払いください。

※お申込み後の取り消しについて

協賛のお申込み後に貴社のご都合にてキャンセルをご希望の場合、原則として費用の返金はお受け

できかねます。ただし、災害などの止むを得ない事情にて学会開催が中止となった場合、または、

開催方法が変更となった場合は主催にて検討し、対応を決定いたします。

お問い合わせ先

【AFAS Japan 運営事務局】　info@afas-japan.com

mailto:info@afas-japan.com